256
B
es
te
lln
u
m
m

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
DED.0602.24 2.4 1.7 0.6 0.2 13.2    R/L .0.618. ∙∙∙∙ .2-D
DED.0603.33 3.3 2.3 0.6 0.3 13.2
R/L .0.618. ∙∙∙∙ .3-D
DED.1002.30 3.0 2.1 1.0 0.2 13.2
DED.1004.50 5.0 3.6 1.0 0.4 13.2
R/L .0.618. ∙∙∙∙ .4-D
DED.1603.50 5.0 3.6 1.6 0.3 13.2
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und
der Preisliste finden.
Bestellbeispiel: